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Bydgoszcz, dnia 26.06.2020 r.

Dotyczy: udzielenia wyjasnien w_zwigzku z prowadzonym postepowaniem naBudowe
budynku dydaktycznego dla_potrzeb Uniwersytetu Technologiczno—Przyrodniczego w

Bydgoszczy

Uniwersytet 'I'echnologiczno-Przyrodniczy im. Jana i Jedrzeja Sniadeckich w Bydgoszczy
(dalej: ,.Zamawiajacy”). prowadzaca postgpowanie o udzielenie zamdwienia publicznego w
trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z Ustawg z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamowien publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.; ,.Pzp”), na Budowe budynku
dydaktycznego dla potrzeb Uniwersytetu Technologiczno—Przyrodniczego w Bydgoszezy
dzialajgc na podstawie art. 38 ust. 2 w zw. z art. 38ust. 1 Pzp udziela wyjasnien odnosnie
tresei specylikacji istotnych warunkow zamowienia (,,SIWZ™).

Pytanie nr 660

Dotyczy odpowiedzi na pytanie 203 — ponownie prosimy o podanie parametréw jastrychow
cementowych z dodatkiem sadzy (jaka ilo$¢ sadzy w mieszance, jaki kolor posadzki, czy pod
pojeciem ,, sadzy angielskiej " nalezy rozumie¢ wzor posadzki czy faktyeznie |, dodatek” do
Jastrychu). W projekcie brakuje tych parametrow, natomiast Zamawiajgey odpowiada, ze

L parametry wg projektu... "

OdpowiedzZ na pytanie nr 660

Pod pojeciem sadzy angielskiej nalezv rozumieé¢ barwnik — dodatek do jastrvehu. Kolor
pPoj¢ : (4 ] ) 1 A
pozgdany pomi¢dzy RAL 7004, a 7005. Dopuszeza si¢ zastosowanie zamiennych

barwnikdow.
Pytanie nr 661

W nawigzaniu do odpowiedzi 203 Zamawiajqcy podkresia ,, w ramach przetargu publicznego
za niedozwolone uznaje si¢ sugerowanie producenta... " jastrychu cementowego z dodatkiem
sadzy, z kolei w odpowiedzi 536 w bardzo precyzyjny sposéb wskazuje producenta trzpieni
dylatacyjnych. W zwiqzku z brakiem parametréw i odpowiedzi ponownie prosimy o podanie



UNIWERSYTET TECHNOLOGICZNO-PRZYRODNICZY
IM. JANA | JEDRZEJA SNIADECKICH
W BYDGOSZCZY

ngtor

przykladowego producenta jako podstawg do okreslenie minimalnych parametréw dla
posadzki z sadzg angielsky.

Odpowiedz na pytanie nr 661
Patrz odpowiedz nr 660
Pytanie nr 662

Dotyczy odpowiedzi 174 —w odpowiedzi na pytanie Zamawiajqgcy kieruje do odpowiedzi 455,
ktdra nijak ma si¢ do pytania (nie jest odpowiedzig na pytanie zlozone do Zamawiajgcego w
ustawowym terminie), pytanie dotyczylo parametrow dla bloczkéw silikatowych gr. 10cm,
odpowiedz 455 dotyczy $cian silikatowych gr.24cm. Ponownie wnosimy o podanie
parametroéw dla bloczkéw (w tym przede wszystkim wymiaréw) dla $cianek gr.10cm z
silikatow.

OdpowiedZ na pytanie nr 662

Parametrybloczkow silikatowych:

Diugosé 20-30 cm
Szerokogé 10 em
Wysokodc 20-28 cm
Waga 7-10 kg
Material Silikat
Wytrzymalosé 20MPa
[zolacyjnos¢ akustyczna R'Al Min. 35 dB
Pytanie nr 663

Dotyczy odpowiedzi 501 — Zamawiajgcy kieruje do odpowiedzi nr 18 w sprawie parametréw i
specyfikacji platformy. Do dnia dzisiejszego nie ma odpowiedzi na pytanie nr 18, a zatem
prosimy o przedstawienie odpowiedzi i parametréw platformy.

OdpowiedZ na pytanie nr 663

Parametry platformy:



UNIWERSYTET TECHNOLOGICZNO-PRZYRODNICZY
IM. JANA | JEDRZEJA SNIADECKICH
W BYDGOSZCZY

Rektor

Platformg¢ (rozwigzanie systemowe) nalezy dobraé na podstawie obmiaru wykonanego
elementu. Nalezy zastosowaé rozwigzanie dostosowane do ukonczonego elementu
schodowego.

Platforma skladana, w stanie zlozony przywolanie platformy za pomoca kaset
przywolawcezych nasciennych montowanych na przystankach, uzytkowanie platformy
(ruch) za pomocy pilota/kasety zamontowanej na urzadzeniu. Automatyczne

zatrzymanie na przystankach koncowych. Kolorystyka RAL7016.
Udzwig: do min. 200 kg.

Pre¢dkosc : ok. 0,1 m / sekunde

Ios¢ przystankow: 2

Dlugo$¢ szyny i kat nachylenia: na podstawie obmiaru gotowego elementu.

Wymiary platformy: min. 700 x 650 mm

Podloga antyposlizgowa

Dodatkowe wyposazenie: ew. plaskie rampy najazdowe na obu krawedziach platformy
Barierki zabezpieczajgce zjechanie wozka z platformy (dwustronnie)

Blokada Kkluczykowa zabezpieczajaca przed korzystaniem z urzadzenia osoby
nieupowaznione;

Wyposazenie w przycisk stop
Skiadanie i rozkladanie platformy — automatyczne.
Szerokos¢ platformy po zlozeniu 300-400 mm od $ciany wraz z szyna.

Hos¢: 1 sztuka

Pytanie nr 664

Dotyezy pytania 338 — prosz¢ o udostgpnienie karty katalogowej wskazanej w odpowiedzi —
nadal brakuje odpowiedzi dotyczqeych okladzin akustycznych zaréwno w auli, galeriach,
salach dydaktycznych — ponownie prosimy o podanie parametrow, ilosci, lokalizacji okladzin
(na ktdrych Scianach lub sufitach w danym pomieszczeniu). Z SIWZ nie wynika, aby zakresem
przetargu objete bylo projektowanie okladzin akustycznych wraz z opracowaniem operatu
akustycznego dla pomieszczen.

Odpowiedz na pytanie nr 664

W salach dydaktycznych nie przewiduje si¢ okladzin akustycznych. Natomiast nie
podaje si¢ danych przetargowych w postaci karty katalogowej. Pod pojeciem okladziny
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akustyczne nalezy rozumie¢ powszechnie stosowane pianki w studiach radiowych oraz

telewizyjnych. Izolacja akustyczna dotyczy stalych $cian auli.
Pytanie nr 665

Dotyczy odpowiedzi 90 i 361 — Zamawiajqcy odpowiada, ze zestawienie stolarki zostalo
zamieszczone na rysunkach E4-E8, nie jest to prawdg, gdyz na przywolanych rysunkach
wystepujq wylqceznie zestawienia stupéw i rygli oraz plyt betonowych, nigdzie na rysunku nie
wystepuje ani jedno oznaczenie stolarki (a juz w ogéle kompatybilne z oznaczeniami na
rzutach np. O14, O18, O7) — ponownie prosimy o udostepnienie zestawien stolarki
zewneirznej.

Odpowiedz na pytanie nr 665

Elewacj¢ budynku nalezy trakiowaé jako fasade szklana, ktérej elementy takie jak
slupki i rygle zostaly przedstawione na rysunkach E4-ES8. Brak pojedynczych elementéw
stolarki okiennej.

Pytanie nr 666

Dotyczy odpowiedzi 187 — prosimy o ponowne przeanalizowanie wymiaru budynku, naszym
zdaniem wymiar zewneltrzny zgodnie z rzutami pietra 1 i 2 wynosi 33,81m, na rzutach jest
podany wymiar 33,71m, ale nie , lapie ™ naroznikéw budynkéw, co widac zaréwno w
dokumentacji pdf jak i dwg, ponownie prosimy o informacje czy zmienia si¢ wymiar elewacyi,
Jasad, tym bardziej, ze w odpowiedzi 90 Zamawiajgcy wskazal, ze fasady nalezy mierzyé wg
rysunkow E4-ES (z czego E7 i E8 sq o okolo 20cm krétsze w stosunku do rzutéw)

Odpowiedz na pytanie nr 666

Niedopatrzenie wyniklo przez zmiang grubo$ci izolacji termicznej. Aktualny wymiar
budynku to 33,81m.

Pytanie nr 667

Prosz¢ o jednoznaczng i ostateczng informacje w zakresie malowania $cian i sufitéw ponad
sufitami podwieszonymi. W odpowiedzi 389 wskazano, ze nalezy malowaé stropy i Sciany
ponad sufitami, natomiast w odpowiedzi 503 wskazano, ze malowanie $cian uwzglednié 10cm
ponad sufit.

Odpowiedz na pytanie nr 667
Nalezy wykonaé¢ malowanie stropow i $cian do pelnej wysokosci.
Pytanie nr 668

Dotyczy odpowiedzi 205, 207, 208, 350, 358 — czy nalezy przez te odpowiedzi rozumied, ze
Wykonawca musi sam zaprojektowacé elementy wskazane w pytaniach ?
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OdpowiedZ na pytanie nr 668

Zadaniem Wykonawcy jest dobor rozwigzania systemowego po wezesniejszym
dokonaniu pomiaréw powykonawezych.

Pytanie nr 669

Prosz¢ o jednoznaczng odpowiedz czy panele akustyczne z pianki wskazane w odp. 504 nalezy
uwzglednié na wszystkich Scianach w pomieszczeniach: 1.1, 2.2, 2.3, 2.4, w auli, w galeriach
czy na fragmentach $cian (jesli na fragmentach prosz¢ o wskazanie na kiérych), Wykonawca
nie jest projektantem okladzin lub ustrojéw akustycznych.

Odpowiedz na pytanie nr 669
Patrz odpowiedz nr 664
Pytanie nr 670

Dotyczy odpowiedzi na pytanie 209. Ponownie prosimy o odpowied? i projekt dla okladzin
akustycznych w auli oraz salach dydaktycznych — Zamawiajgcy odsyla do odpowiedzi 338,
kiéra dotyczy Scianek mobilnych a nie ustrojow akustycznych.

Odpowiedz na pytanie nr 670
Patrz odpowiedZ nr 664
Pytanie nr 671

Ponownie prosimy o podanie parametréw sufitu podwieszonego w auli. W odpowiedzi nr 208
Zamawiajgcy odsyla do odpowiedzi 358, ktéra to nie wskazuje na parametry sufitu. Prosimy o
udostgpnienie ,, odr¢bnego opracowania’ wskazanego w opisach.

Odpowiedz na pytanie nr 671

Wymiary poszczegdlnych paneli nalezy dobraé po dokonaniu pomiaru powykonawczego
auli. Na te oraz zblizone pytanie odpowiedzi zostaly udostepnione w szezegolowym

zakresie.
Pytanie nr 672

W nawigzaniu do odpowiedzi 350 — prosze o informacje dlaczego zastosowanie wyklejki
tumigcef uzaleznione jest od przyjetych przez wykonawee moduléw mobilnych. Projekt
Jednoznacznie wskazuje jakie moduly, wymiary i parametry majg posiadaé Scianki mobilne w
auli, a zatem powinny zostacé takze okreslone parametry paneli akustycznych.

Odpowiedz na pytanie nr 672
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W wymaganiach dotyezacych moduléw mobilnych okreslona zostala izolacyjnos¢
akustyczna, natomiast zewnetrzne wykonczenie $ciany bywa rozne — producenci stosujg
swoje wyprébowane juz weczesniej materialy, stad wydaje sie konieczne
przeprowadzenie badan akustyeznych po zabudowaniu moduléw $cian mobilnych. Ma
to prowadzi¢ do unikni¢eia problemow akustycznych jakie moglyby wystapié po

zastosowaniu innej okladziny anizeli, te ktore zostaly przekonsultowane z producentami.
Pytanie nr 673

W dniu 26 maja 2020 r. Zamawiajgcy udostepnil ,,zmieniony TER " z iloscig krzesel KA w
auli 348 sztuk. Stosownie do odpowiedzi na pytanie 446 do wyceny nalezy uwzglednié 520
sztuk, w tym 348 siedzisk i 172 dodatkowych foteli. Uprzejmie prosimy o jednoznaczne
wskazanie ile krzesel KA w auli nalezy uwzglednié w ofercie? Jesli odpowied? powodowalaby
zamiang ilosci w tabeli TER to wnosimy o jej zaktualizowanie.

OdpowiedZ na pytanie nr 673

Nalezy uwzgledni¢ 348 siedzisk i 172 dodatkowych. Krzesla KA-1, KA-2, KA-3, zgodnie
z opisem projektu aranzacji. Zaktualizowano TER o pozycje ,,krzesto KA-3 (aula) -

dostawki wedlug opisu w projekcie aranzacji — szt 172"
Pytanie nr 674

Prosz¢ o jednoznaczng odpowied: czy okladziny akustyczne opisane w punkcie 2.20.2.7 w
ilosci 320 m2 nalezy uwzglednic tylko w auli, czy przywolana ilosé obejmuje caly zakres
opisany w punkcie 2.20.1.1 (aula i galerie) ?

OdpowiedZ na pytanie nr 674
Galerie sa integralng czescig sali.
Pytanie nr 675

Czy w jakis innych pomieszczeniach takze nalezy ujqé panele z pianki ? Jesli tak to w jakich i
w jakich ilosciach.

Odpowiedz na pytanie nr 675
Nie
Pytanie nr 676

W nowej tabeli TER nie ma pozycji dotyczqcych nawierzchni z plyty kamiennych. W
przedmiarze sq pozycje dotyczqce Nawierzchni Reprezentacyjnych. Czy Nawierzchnie
Reprezentacyjne to nawierzchnie z plyt kamiennych ? Prosimy o wskazanie w ktorym miejscu
TER nalezy wprowadzic zakres i dokladnie jakie pozycje ?
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OdpowiedZz na pytanie nr 676

Tak sy plyty kamienne na zewnatrz w czesei reprezentacyjnej. Nalezy wyceni¢ w pozycji
5.4.10.

Pytanie nr 677

Prosimy o wskazanie rysunku zbrojeniowego nadszybia szybu windowego w klaice nr 1. Na
rysunku K801 wskazano uwage, ze zbrojenie zgodnie z osobnym opracowaniem. Nie
zalgezono go jednak do przekazanej dokumentaci.

Odpowiedz na pytanie nr 677
Strop ten jest rozrysowany na rysunku K315
Pytanie nr 678

Prosimy o informacje czy zamiast warstw na dachu 2 x EPDM mozna zastosowaé 2 x papa
termozgrzewalna? Nie stosuje si¢ rozwigzania 2 x EPDM.

Odpowiedz na pytanie nr 678
Dopuszcza si¢ zastosowanie 2x papa termozgrzewalna.
Pytanie nr 679

Prosimy o informacje jakiej grubosci majg mieé plyty kamienne, kiore majq by¢ ulozone przy
budynku?

Odpowiedz na pytanie nr 679
Opcjonalnie od 6 do 10 em.
Pytanie nr 680

Prosimy o informacje jaki zlew i umywalke przyjgé dla pomieszczenia socjalnego 1.10),
1.13.1, 1.13.2 i pomieszczenia porzqdkowego 1.15.3 ?

Odpowiedz na pytanie nr 680

Sredni standard dowolnego producenta, do uzgodnienie przez Komisje materialows,
Pytanie nr 681

Prosimy o wigcej informacji dotyczqcych zbiornika uzupelniajgcego glikol — Vp, schemat itp.
Odpowiedz na pytanie nr 681

Schemat i dane zbiornika w projekeie wezla c.o.
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Pytanie nr 682

Prosimy o wskazanie rysunku na ktérym wystepuje podest wskazany w przedmiarze branzy
konstrukcyjnej w pozycjach 129 - 132 - podest w osiach A-A"?

Odpowiedz na pytanie nr 682

W projekeie konstrukeji brak podestu. Przedmiar jest materialem pomocniczym.
Pytanie nr 683

Zwracamy si¢ z proshq o przesunigcie terminu zlozenia ofert na 03.07.2020 r.
Odpowiedz na pytanie nr 683

Zamawiajacy zmienil termin skladania ofert na 14.07.2020 roku.

Pytanie nr 684

Dokumentacja projektowa

W nawigzaniu do Parstwa odpowiedzi na pytanie nr 469 — prosze o wskazanie dokladnej
lokalizacji pliku: mapa geodezyjna stanu istniejgeego. Bedzie ona miata duzy wplyw na ilosci
mas ziemnych pod drogi i teren zielony.

Odpowiedz na pytanie nr 684
Zamieszczamy mape¢ geodezyjng stanu istniejgcego w formacie dwe.
Pytanie nr 685

Konstrukeja W nawigzaniu do Panistwa odpowiedzi na pytanie nr 136 — prosimy o
potwierdzenie przez projekianta konstrukeji, ze przyjecie innej rzgdnej zera budynku dla
konstrukeji (49,45zamiast 49,00 m n.p.m.) nie zmienia rz¢dnych posadowienia calego
budynku i bedzie uznane przez projekianta konstrukcji jako zmiana nieistotna

Odpowiedz na pytanie nr 685

Na projekcie konstrukeji jest wpisana niewlasciwa rzedna 0.00 i jest to pomylka. Jest to
zmiana nieistotna z punktu widzenia konstrukeji.

Pytanie nr 686
Architektura /Lgcznik

Ponownie prosimy o podanie wytycznych dla urzqdzenia zaznaczonego na
rysunkulll_rzut_lacznik-Model. pdf. Zaprojektowana zostata platforma dla
niepelnosprawnych, dla kiorej brak jest jakichkolwiek wytycznych.
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Odpowiedz na pytanie nr 686
Patrz odpowiedz nr 663

Pytanie nr 687

Architektura /podnosnik nozycowy

Ponownie prosimy o wyjasnienie, co nalezy wyceni¢ w miejscu ZAZNACZONYM CZerWOnYmi
strzatkami ( A2 rzut parteru)

_ 5 _ka Bmiéﬂ.iﬂ - L
y B =%
rl UMvWALRE o] 1| LURTZ ] UMYWALKE }

Odpowiedz na pytanie nr 687
Nalezy zastosowa¢ drzwi rozsuwane montowane od wewnetrznej strony pomieszczenia.
Pytanie nr 687A

Architektura Ponownie prosimy o informacje, jakie jest wykonczenie podlogi w Sali
audytoryjnej w miejscu, w ktorym zaprojektowany zostal podnosnik wielonozycowy? W Jjaki
$posob zabezpieczony jest otwor w podlodze w momencie, gdy podnosnik (podest)znajduje si¢
na innym poziomie? Brak informacji w projekcie i w opisie.

Odpowiedz na pytanie nr 687A

Zabezpieczenie otworu z konstrukeji ciesielskiej zgodnej z wymiarem otworu, pokryta

parkietem rownowaznym z wykonczeniem posadzki auli.
Pytanie nr 688

Architektura / odpowiedzi napytania



UNIWERSYTET TECHNOLOGICZNO-PRZYRODNICZY
IM. JANA | JEDRZEJA SNIADECKICH
W BYDGOSZCzZY

Bektor

Dotyczy odpowiedzi na pytanie 504:

Prosz¢ podac parametry techniczne pianki akustycznej, w szczegdlnosci prosze okreslié
niepalnos¢ (klasa Al, A2, B, C) z odniesieniem do norm.

OdpowiedZ na pytanie nr 688

Pianki niepalne w klasie Al. Dodatkowo patrz odpowiedz nr 664.

Pytanie nr 689

W dotychczas udzielonych odpowiedziach dla pytan o numerach: 18, od 78 do 82, od 98 do
103, 132, 404 udzielono nastgpujqcej odpowiedzi:

. Odpowied? zostanie udzielona w pézniejszym terminie .

Prosimy o jak najszybsze uzupetninie odpowiedzi dla tych pytar.
Odpowiedz na pytanie nr 689

Zamawiajacy zalaczyl uzupelnione odpowiedzi w odi ¢bnym pliku.
Pytanie nr 690

W odpowiedzi na pytanie nr 468 Zamawiajgcy odwoluje si¢ do odpowiedzi nr 18, ktéra

)

brzmiala ,, Odpowied? zostanie udzielona w pézniejszym terminie . W nawigzaniu do
poprzedniego pytania prosimy o jak najszybsze uzupelnienie brakujgcych odpowiedzi.

Odpowiedz na pytanie nr 690

Zamawiajgcey zalyczyl uzupelnione odpowiedzi w odrebnym pliku.

Pytanie nr 691

W kiorym punkcie tabeli TER nalezy uwzglednic¢ strop nad czescig podpiwniczong:

1.2.2 Wykonanie robdt zelbetowych wraz z wykonaniem wszystkich niezbgdnych robot tj. plyt
Sundamentowych zelbetowych, Scian fundamentowych i Scian piwnicy, stupow ,belek i
podciggow zelbetowych, plyi zelbetowych stropowych oraz klatek schodowych zelbetowych
wraz z niezbgdnym montazem zbrojenia powyzszych elementow zelbetowych..

czy tez w punkcie:

1.4.6  Poziom 0,00. Wykonanie stropéw zelbetowych wraz z wykonaniem wszystkich
niezbednych robdt ij. montazem zbrojenia powyzszych elementéw zelbetowyceh, i systemowym
szalowaniem oraz innymi robolami niezbednymi przy wykonaniu.

10
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W przypadku uwzglednienia ich w dziale 1.2 pozycja 1.4.6 w tabeli TER bedzie zerowa a
zgodnie z OPZ tabeli TER nie mozna modyfikowaé a kazda pozycja ma by wyceniona,
Prosimy o informacje co nalezy zrobi¢ w takiej sytuacyi.

Odpowiedz na pytanie nr 691

Strop nad cz¢Scig piwniczng nalezy uwzglednié w pkt. 1.2.2 natomiast pkt. 1.4.6 dotyczy

kondygnacji nadziemnej od poziomu 0,00 w gore.
Pytanie nr 692

W rewizji tabeli TER z 26.05.2020r. dodano w dziale 6.2 pozycje rzutniki. Jakie elementy
nalezy uwzglednic w tej pozycji skoro rzutniki to inaczej projektory, kidre sq wymienione w
tabeli TER w tym samym dziale 6.2? Naszym zdaniem elementy typu rzutniki nie wystepujgq.
Zgodnie z OPZ tabeli TER nie mozna modyfikowad a kazda pozvcia ma byé wyeeniond.
Prosimy o informacje co nalezy zrobié w takiej sytuacyi.

Odpowiedz na pytanie nr 692

Projektor 03 w Auli w opisie projektu aranzacji — 4 sztuki, w zestawieniu pomieszezen w
J I pro, . I
projekeie aranzacji nazwany jest rzutnikiem. W tabeli TER pozostawiono tylko

projektory do wyceny.
Pytanie nr 693

Czy w warstwie posadzek i Scian wykoriczonych plytkami nalezy uwzglednié izolacje np. w
postaci folii w plynie? W projekcie brak informacji na ten temat,

Odpowiedz na pytanie nr 693
Tak.
Pytanie nr 693A

W nawigzaniu do odpowiedzi nr 327 i 372 dot. urzqdze aktywnych prosimy o wskazanie
pozycji w tabeli TER, w ktorej nalezy je uwzglednicé gdyz nie ma pozycji dedykowanej temu
zakresowi.

Odpowiedz na pytanie nr 693A

Nalezy wyceni¢ w punkeie 4.13. Urzadzenia aktywne oraz pozostale urzadzenia.

Uzupelniono TER w tym zakresie.
Pytanie nr 694
W rewizji tabeli TER z 26.05.2020r. w dziale 6.3 Wyposazenie wskazano 348 szt. krzesel KA

aula natomiast w odpowiedzi nr 446 z 09.06.2020r. mowa jest o 348 siedzisk wg rysunku +
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172 fotele dodatkowe. Prosimy o jednoznaczne okresienie ile Krzesel audyloryjnych KA
nalezy ujgc w ofercie 348 czy 5207 Jezeli 520 (o prosimy o rewizje tabeli TER w { v zakresie
skoro zgodnie z OPZ tabeli TER nie mozna modyfikowac.

Odpowiedz na pytanie nr 694

Nalezy ujgc 348 siedzisk i 172 dodatkowych. Krzesla: KA-1,KA-2, KA-3, zgodnie z
opisem projektu aranzacji. TER zaktualizowano.

Pytanie nr 695

W nawiqzaniu do poprzedniego pytania jezeli nalezy ujqé 348 krzesel KA to czy dodatkowe
172 krzesla wehodzq w zakres oferty? Jezeli tak prosimy o podanie ich parametréw (miejsca
ich montazu w momencie uzytkowania, typ montazu, wykornczenia siedzisk, wymiarow itp.)
oraz wskazanie miejsca w tabeli TER gdzie nalezy je uwzglednic.

Odpowiedz na pytanie nr 695

Nalezy uja¢ 348 siedzisk i 172 dodatkowych. Krzesla: KA-1,KA-2, KA-3, zgodnie z

opisem projektu aranzacji. TER zaktualizowano.
Pytanie nr 696

Ponownie prosimy o uzupelnienie dokumentacji o operat ppoz. W zakresie zabezpieczenia
konstrukeji stalowej dachu projekt konstrukeji odwoluje si¢ wlasnie do tego dokumentu.

Odpowiedz na pytanie nr 696

Wytyezne dot. odpornosci ogniowej konstrukeji podane s3 w opisie technicznym
architektury - punkt 12 WARUNKI OCHRONY POZAROWE.J. Konstrukeja stalowa
dachu ma spelnia¢ warunki dla R30.

Pytanie nr 697

W pytaniu nr 177 oferent pyta o wyjasnienie grubosci izolacji z welny czy ma byé 20 czy 25
cm. W odpowiedzi na pytanie nr 177 jest odwolanie do odpowiedzi nr 106 a w odpowiedzi nr
106 nie ma podanej grubosci welny jukg nalezy zastosowac. Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz na pytanie nr 697
Nalezy zastosowa¢ 20 em welny mineralnej twarde;j.
Pytanie nr 698

W udzielanych odpowiedziach brakuje pytav i odpowiedzi o numerze 180. Prosimy o
uzupelnienie.

Odpowiedz na pytanie nr 698
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Zamawiajgcy zalgezyl uzupelnione odpowiedzi w odr¢bnym pliku.
Pytanie nr 699

Dotyczy odpowiedzi z 409. W rewizji tabeli TER z 26.05.2020r. nadal wystepuje element: stol
SO Stél konferencyjny - 4 BM x szt 10

Prosimy o wyjasnienie co nalezy wyceni¢ w tej pozycji. Skoro dodano w rewizji tabeli TER z
26.05.2020r. pozycje: stolik kpl 1

Odpowiedz na pytanie nr 699
Stol konferencyjny nalezy wycenié jako stol 4 BM z 10 szt.
Pytanie nr 700

W dokumencie UTP_PW _ARANZ_OPIS 20 02 2020 rewl9 na stronie 18 w opisie
wyposazenia pomieszczenia Sali dydaktycznej 3.6 :

Natomiast na stronie 32 tego samego dokumentu dla Sali dydaktycznej opisany jest projektor
01 o jasnosci 6000 Lm. Ktore parametry sq prawidlowe i nalezy je uwzglednié¢ w ofercie — te z
opisu pomieszczenia na stronie 18 czy z tabeli specyfikacji na stronie 327

Odpowiedz na pytanie nr 700
Wedlug specyfikacji na stronie 32.
Pytanie nr 701

W nawigzaniu do poprzedniego pytania — niescislosci dot. parametréw wyposazenia
multimedialnego wystepujq takze dla innych pomieszczen. Prosimy o informacje wedlug czego
majq te elementy zostaé wycenione — czy wedlug opiséw poszczegdlnych pomieszczer w pliku
UTP_PW_ARANZ_OPIS 20 02 2020 rewl9 czy wedlug tabel i specyfikacji ze stron od 31
do 34 tego samego pliku?

Odpowiedz na pytanie nr 701

Wedlug tabel oraz specyfikacji ze stron 31-34 oraz zestawienia tabelaryeznego od strony

57-105 opisu do projektu wykonawcezego aranzacji wnetrz.
Pytanie nr 702

W zwiqzku z dalszymi niescislo$ciami i brakiem wszystkich odpowiedzi prosimy o ich
uzupelnienie oraz przesuniecie terminu skladania ofert na 07.07.2020r.

Odpowiedz na pytanie nr 702

Zamawiajacy zmienil termin skladania ofert na 14.07.2020 roku.
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Pytanie nr 703

Pytanie dotyczy centrali telefonicznej. Prosz¢ o podanie nr seryjnego systemu centrali
telefonicznej tzw. SIEL_ID. Jest on konieczny do prawidlowej wyceny urzqgdzenia.

Odpowiedz na pytanie nr 703

UTP-Bydgoszez uzytkuje system telefoniczny Unify OpenScape 4000 v8 dzierzawiony od
operatora Orange S.A. w ramach obowigzujacej umowy: ..Swiadczenie powszechnych ustug
telefonicznych wraz z zapewnieniem niezbgdnej infrastruktury telekomunikacyjnej™.

W ramach przedmiotowego zapytania Zamawiajgcy o$wiadeza iz nalezy dostarczy¢

rozwigzanie w pelni wspdlpracujgee 2 uzytkowanym systemem telefonicznym w zakresie:

1. Modutu pélki wyniesionej Unify OpenScape Access 500i S30807-U6649-X300
lub Unify OpenScape Access S00A wraz z licencja typu ..500 client” S$30807-U6649-
X101 lub nowszym w pelni kompatibilnym z uzytkowanym system Unily OpenScape
4000 v8 - sztuk 1

2. Modut Unify OpenScape 500 Access Module SLA typu S30807-U6648-X101 lub

nowszym w pelni kompatibilnym z uzytkowanym system Unify OpenScape 4000 v8§ -

sziuk 1

Modut Unify OpenScape Access Module SLO typu S30807-U6648-X120 lub nowszym

w pelni kompatibilnym z uzytkowanym system Unify OpenScape 4000 v8 - sztuk 1

4. Modul Unify OpenScape Access Module SLC typu S30807-U6648-X120 lub NOWSZym
w pelni kompatibilnym z uzytkowanym system Unify OpenScape 4000 v8 - sztuk 1

5. Stacja bazowa Unify DECT — BS4 typu S30807-U5491-X lub nowszym w pelni
kompatibilnym z uzytkowanym system Unify OpenScape 4000 v8 - sztuk &

6. 20 nowych stuchawek OpenScape DECT Phone S5 lub nowszym w pelni kompatibilnym

z uzytkowanym system Unify OpenScape 4000 v8 wraz z ladowarkami — sztuk 20

Licencja OpenScape Softgate do systemu Unify OpenScape 4000 v8 - sztuk 1

)

~J

Pytanie nr 704

Pytanie dotyczy systemu interkomowego. Prosze o opublikowanie zalgcznika do pytania 345 -
schemat systemu interkomowego.

Odpowiedz na pytanie nr 704
Zamieszezono schemat systemu interkomowego 45 Tit (A3)
Pytanie nr 705

W zwigzku z udzielong odpowiedzig nr 142, prosimy o udostgpnienie polisy CAR posiadanej
przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz na pytanie nr 705

Zamawiajgey zawrze polis¢ CAR po wylonieniu wykonawey w post¢powaniu nr
AZ7P.243.030.2020 Budowa budynku dydaktycznego dla potrzeb Uniwersytetu
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Technologiczno-Przyrodniczego w Bydgoszezy. Warunki ubezpieczenia sa znane i
ubezpieczyciel zostal juz wybrany w postepowaniu AZZP.243.018.2020. Zgodnie z
opublikowana w dn. 30.04.2020 r. informacja o wyborze.

Do realizacji zadania nr 3 dotyczacego zawarcia umowy ubezpieczenia ryzyk
budowlano-montazowych wybrano ofert¢ Wiener TU S.A., Vienna Insurance Group, ul.
Woloska 22a, 02-675 Warszawa

Pytanie nr 706

W zwigzku z udzielong odpowiedziq nr 142, prosimy o potwierdzenie, ze wykonawca bedzie
objety polisq CAR, oraz prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy zwalnia Wykonawce =z
obowigzku zawarcia indywidualnej polisy CAR.

OdpowiedZ na pytanie nr 706

Potwierdzamy, Ze zgodnie z wybrang oferty Wiener Tu S.A., Vienna Insurance Group
do zadania nr 3 w post¢powaniu nr AZZP.243.018.2020. Wykonawea jest w katalogu
0s6b ubezpieczonych. Tym samym Wykonawea nie musi zawieraé w tym zakresie
wiasnej polisy.

Pytanie nr 707

W nawiqzaniu do odpowiedzi nr 409 pragniemy zwrécié uwage, ze zamieszczona przez
Zamawiajgcego zaktualizowana dokumentacja nie zawiera opisu dla np. ,, stél SO
konferencyjny — 4BM x szt 10 ,,, wyposazenie to znajduje si¢ tylko w tabeli TER.

Svtuacja analogiczna wysiepuje rowniez dla , stol konferencyjny 3BM”.
OdpowiedZ na pytanie nr 707

Poprawna wersja znajduje si¢ w projekeie wykonawezym aranzacji wnetrz. Blad nalezy
skorygowa¢ w tabeli TER.

Pytanie nr 708

Zwracamy si¢ z proshq o odpowiedz na pytanie nr 18, 78, 80, 81, 814, 82, 98, 99, 100, 101,
102, 103, 404, 437 na ktore Zamawiajgey w poprzednich pakietach wyjasnier odpowiedzial
» Odpowiedz na pytanie ... zostanie udzielona w terminie poéZniejszym.,,.

OdpowiedZ na pytanie nr 708
Zamawiajacy zalyezyl uzupelnione odpowiedzi w odrebnym pliku.

Pytanie nr 709
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Prosimy o udosigpnienie kladéw Scian auli z naniesiong okladzing akustyezng, w celu
prawidlowego przyjecia przedmiaru dla tego elementu.

Odpowiedz na pytanie nr 709
Patrz odpowiedz nr 664 oraz 672.
Pytanie nr 710

Pytanie do zaméwienia: Par. 3 ust 12 prosz¢ o wskazanie w jakich przypadkach Zamawiajgcy
dopuszcza rozliczenie procentowe ?

Odpowiedz na pytanie nr 710

Zamawiajacy wyjasnia, ze podstawowy sposob rozliczania jest opisany w punkcie 10
tego paragrafu:

»Przez zakonczenie zakresu robot, Strony rozumiejg zakonczenie takiej czesci robot
(rozumianej lacznie jako: zakup, dostawa i zrealizowanie robét budowlano-

montazowych), ktéra w jednoznaczny sposob zostala wyszezegélniona w TER.”

Procentowe rozlicznie pozycji jest dopuszezone w wyjatkowych i uzasadnionych

przypadkach, np. wymagania instytucji finansujacych, rozliczenie podwykonawey itp.
Pytanie nr 711
Wykonawca prosi o odpowied? na nastepujqce pytania:

W przedstawionych materialach — odpowiedziach oferentéw pozostajg otwarte pytania na
ktore nie uzyskano odpowiedzi:

1) Pytanie Nr 79 i brak odpowiedzi. Pytanie dotyczylo rozbieznosci w projekiach
architektonicznych i konstrukcyjnych sciany podpierajgcef trybuny. Pytanie jest o tyle istotne,
iz jesli nadrzednym projektem bylyby wytyczne konstrukeyjne, lokalizacja $cianki murowanej
ma istotny wplyw na projekty architektoniczne. W przypadku nadrzednosci projektow
architektonicznych, nalezalo by przeprojektowaé irybuny w projekcie konstrukeji a zakres
oferly nie ma obejmowad wykonania projekiéw ani konstrukeyinych ani architektonicznych.
Ponownie wnosimy o przedstawienie poprawnych projektow w tym zakresie.

Odpowiedz na pytanie nr 711

Zamawiajgcy zalyczyl uzupelnione odpowiedzi w odrebnym pliku.

Pytanie nr 712

Pytanie Nr 80 i brak odpowiedzi. Pytanie dotyczylo wspornikéw WS1 nieuwzglednionych w

projekcie architektonicznym. Uwzgledniajge odpowiedzi Zamawiajgcego o nadrzednosci
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od posadzki co stanowi naruszenie przepisow Warunkéw Technicznych dla pomieszczen w
ktérych moze przebywac wigcej niz 4 osoby. Ponownie wnosimy o przedstawienie
poprawnych projektéw w tym zakresie z uwagi na to, ze oferta nie ma obejmowac wykonania
projektow konstrukcyjnych ani architektonicznych.

Odpowiedz na pytanie nr 712
Zamawiajacy zalgezyl uzupelnione odpowiedzi w odrebnym pliku.
Pytanie nr 713

Pytanie Nr 132 i brak odpowiedzi. Sposob zabezpieczenia podlogi w Sali audytoryjnej w
miejscu, w kiérym zaprojektowany zostal podnosnik nozycowy. Brak odpowiedzi uniemozliwia
wykonanie oferty.

Odpowiedz na pytanie nr 713
Patrz odpowiedz nr 6§7A
Pytanie nr 714

Pytanie Nr 538 i odpowiedz niezgodng z obowigzujgcym Prawem budowlanym i Warunkami
Technicznymi. Zwracamy uwage, ze odpowiedz narusza paragraf 6 Warunkéw Technicznych.
Nawet jesli okreslony przez Zamawiajqcego strop jest okreslony jako akustyczny (brak takiej
informacji w dokumentach zatwierdzonych do PB), to jest z przeznaczeniem na strop
przykrywajgey pomieszezenie przeznaczone na pobyt ludzi. W zwigzku z czym Projekt jest
obarczony razgeym bledem wymagajgeym uzyskania zamiennego pozwolenia na budowe. W
materiatach nadal nie zamieszczono rzutu dachu do pozwolenia na budowe. Ponownie
wnosimy o odpowiedz na pylanie w jaki sposob Zamawiajgey skoryguje ww. rozbieznosci.

Odpowiedz na pytanie nr 714

Projekt zamienny korygujacy rozbieznosci zostal zlozony do stosownego urzedu.
Pytanie nr 715

Pytanie Nr 539 i odpowiedz niezgodnq z przekazanymi materialami.

W odpowiedzi Zamawiajgcego powolane sq normy wg ktérveh wykonano obliczenia
powierzchni zabudowy budynku w projekcie budowlanym i projekcie budowlanym
zamiennym.

W kiérych miejscach w opisach PB i PBZ sq przywolane te normy? W jaki sposéb
Wykonawca ma dowiesé o zmianie nieistotnej przed Nadzorem budowlanym, jesli nie ma
punktu odniesienia w postaci zapisow udokumentowanych decyzjami administracyjnymi.
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W odpowiedzi Zamawiajgcy powoluje si¢ na zatwierdzenie projekiu zamiennego przez Urzgd
Miasta Bydgoszczy. W przekazanych materialach nie dolgczono wskazanego uzgodnienia, nie
dolgczono rowniez wykazu dokumentéw przekazanych do urzedu w ramach projektu
zamiennego.

Ponownie wnosimy o odpowiedz na pytanie w jaki sposéh Zamawiajgcy skoryguje ww
rozhieznosci.

Odpowiedz na pytanie nr 715
Projekt zamienny korygujacy rozbieznosci zostal zlozony do stosownego urzedu.
Pytanie nr 716

Pytanie Nr 540 i odpowied:z niezgodng z obowigzujgcym prawem budowlanym i Warunkami
Technicznymi. Zwracamy uwage, ze odpowied? narusza paragraf’ 6 Warunkow Technicznych.
Odpowiedz ta jest réwniez niezgodna z prawdg, poniewaz teren pod lgcznikiem jest o réznych
rzednych wysokoSciowych a zakres opracowania na PZT oraz zieleni na naklada obowigzku
wyréownywania go do rzednej wg odpowiedzi udzielonej przez Zamawiajqcego. Ponownie
wnosimy o odpowiedz na pytanie w jaki sposob Zamawiajgcy skoryguje ww. rozhieznosci.

OdpowiedZ na pytanie nr 716

Projekt zamienny korygujacy rozbieznosci zostal zlozony do stosownego urzedu.
Pytanie nr 717

Branza niskoprgdowa:

"W ostatnio udzielonych odpowiedziach z dnia 09.06.2020 w odpowiedzi nr 442 ukazal sig
zalgeznik : "200608 zalqeznik do odpowiedzi nr 442 rys 28 Tit 594x1015-1" .- Naglosnienia
auli

Na wiw zalgezniku/rysunku znajduje sig tabelka Wyposazenie Naglosnienia Auli w ktorej
symbole urzqdzen nie pokrywajq si¢ z opisami i iloscig. Na podstawie lego
rysunku/zestawienia nie da rady przygotowaé wiarygodnej wyceny zwigzku z ty prosimy o
pilng korekte zalgcznika oraz przygotowanie szezegolowef dokumentacyi na ten zakres.

Odpowiedz na pytanie nr 717

Typy gtosnikéw wraz z opisami pokazane s3 na rysunku w auli, w legendzie rysunku 28 Tit

(A2) oraz w zestawieniu powyzej auli.
Pytanie nr 718

Zwigzku z powyzszym oraz czasem potrzebnym na uwzglednienie wszystkich odpowiedzi kidre
si¢ ukazaly/ukazq prosimy o przesunigcie terminu skladania oferty do dnia 20.07.2020 r.
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Odpowiedz na pytanie nr 718
Zamawiajgcy zmienil termin skladania ofert na 14.07.2020 roku.
Pytanie nr 719

W zamienionej TER zalgcznik do ofert brakuje pozycji dotyczqeej "Nawierzchni z plyt
reprezentacyjnych”. Prosze o informacje ,w ktérej pozyeji TER nalezy uwzglednié w/w zakres.

Odpowiedz na pytanie nr 719

Prosimy o wycen¢ w punkcie 5.4.10. Uzupelniono ten pkt. o zapis ,,oraz nawierzchnie z

plyt reprezentacyjnych.
Pytanie nr 720

Dotyczy: Zamienionej TER zalgeznik do oferty w dziale 5.4 Chodniki poz. 5.4.3 Warstwa
podsypkowa w korycie lub na calej szerokosci drogi zageszczana mechanicznie - za kazdy
dalszy lem ponad 10cm. W projekcie drogowym gr. warstwy podsypkowej jest 10 cm w
zwigzku z tym ta pozycja jest nieuzasadniona w TER. Dotyezy to réwniez poz. 5.4.9 ktéra
dotyczy si¢ nawierzchni reprezentacyjnych. Prosz¢ o potwierdzenie, ze w/w poz. w TER majqg
byé zerowe.

Odpowiedz na pytanie nr 720

Usunig¢to pozycje 5.4.3 oraz 5.4.9. z TER.
Pytanie nr 721

Dotyczy TER.

Proszg o informacj¢ w kidrej pozycji tabeli TER mamy uwzglednié strop nad piwnicg. W
tabeli TER strop pojawia si¢ w poz. 1.2.2 oraz 1.4.6.

Odpowiedz na pytanie nr 721
Patrz odpowiedz nr 691.
Pytanie nr 722

Zwracamy si¢ z prosbq o wyjasnienie czy ponizej wymienione elementy sq w zakresie
Wykonawcy czy tez dostarczy je Zamawiajgcy:

3.5.11. Wyposazenie telefoniczne.

W ramach realizacji niniejszego zadania Inwestora nalezy wyposazyé w
nastepujgee urzgdzenia i systemy:

- modul bazowy ACCESS 500,
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- modul rozszerzenia DECT,

- 8 stacji bazowych DECT,

- 20 nowych stuchawek DECT, obstuge 50 telefonéw IP, obstuge 32 telefonow
Analogowych, obsluge 24 telefonéw Cyfirowych Systemowych,

- pelng integracje z posiadanym przez Uczelnig systemem lgcznosci HiPath;
Openspace 4000 v8 — 1 kpl.

Odpowiedz na pytanie nr 722

Wyposazenie telefoniczne dostarcza Wykonawca.

Pytanie nr 723

Prosimy o wyjasnienia:

W tabeli TER sq dublowane stropy nad piwnicg poniewaz zwierajq si¢ w Pozycyi:

1.2.2 Wykonanie robét zelbetowych wraz z wykonaniem wszystkich niezbgdnych robot tf. plvt
Jundamentowych zelbetowych, scian fundamentowych i $cian piwnicy, stupow ,belek i
podciggow zelbetowych, plyt zelbetowych stropowych oraz klatek schodowych zelbetowych
wraz z niezbednym montazem zbrojenia powyzszych elementiw zelbetowych.

Oraz

1.4.6 Poziom 0,00. Wykonanie stropéw zelbetowych wraz z wykonaniem wszystkich
niezbednych robdt tj. montazem zbrojenia powyzszych elementow zelbetowych, i systemowym
szalowaniem oraz innymi robotami niezbednymi przy wykonaniu powyziszych elementow
konstrukeyjnych.

Prosimy o informacje w kiérej pozycji nalezy je ujgc.
Odpowiedz na pytanie nr 723

Patrz odpowiedz nr 691.

Pytanie nr 724

W opisie architektonicznym strona 10 pkt 5 opisano ,, W auli projektuje si¢ podkonstrukcje dla
4 ekrandw sprzezonych z rzutnikami.”

W opisie wyposazenia brak opisu dla rzutnikéw, prosimy o parametry na podstawie ktoryeh
nalezy wycenic. Oraz potwierdzenie, ze w zakresie zamdwienia nalezy dostarczyé 4 rzutniki.

OdpowiedZ na pytanie nr 724
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Rektor

Specyfikacja  dla  rzutnikow podana na  stromie 31 czgSel  opisowej
»UTP_PW_ARANZ_OPIS_20_02_2020_rew19” zalyczonej do projektu.

Pytanie nr 725

Prosimy o udostgpnienie opisu na podstawie ktérego nalezy dokonaé wyceny komody ktorg
wymieniono w tabeli TER pkt 6.3 oraz podanie ilosci sztuk.

Odpowiedz na pytanie nr 725

Opis komody znajduje si¢ w wykazie wyposazenia
»UTP_PW_ARANZ _OPIS 20 02 2020 rew19” na stronach 53-55,

Zamawiajacy
z pelnomocnictwa JM Rektora
Prorektor ds. ksztalcenia i spraw studenckich

R
/ /»%Zelni

dr. inz. Marcin Drechny, pr
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